ПРОТОКОЛ №1
зонального отборочного этапа краевой выставки-конкурса творческих работ

учащихся отделений декоративно-прикладного искусства детских
художественных школ и художественных отделений школ искусств

Тихорецкого ЗМО
«Волшебство детских рук»

27 сентября 2022г. ДХШ г.Тихорецка

Председатель - Салогуб С.С. - директор, преподаватель ДХШ г.Тихорецка;

Члены жюри:

Анкваб О.И. - преподаватель ДХШ г.Тихорецка;

Рощупкина И.А. - преподаватель ДХШ ст. Новопокровской;

Лукьяшко Н.В. - преподаватель худ. отделения Калниболотской ДШИ;

Любарцева Е.П. - преподаватель худ. отделения ДШИ ст. Павловской.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 .Проведение зонального отборочного этапа краевой выставки-конкурса

творческих работ учащихся отделений декоративно-прикладного искусства

детских художественных школ и художественных отделений школ искусств

Тихорецкого зонального методического объединения «Волшебство детских

рук».

Итоги проведения зонального отборочного этапа:

27 сентября 2022 года на базе МБУДО ДХШ г.Тихорецка МО

Тихорецкий район состоялся зональный отборочного этапа краевой выставки-

конкурса творческих работ учащихся отделений декоративно-прикладного

искусства детских художественных школ и художественных отделений школ

искусств Тихорецкого зонального методического объединения «Волшебство

детских рук».

Всего в зональном этапе приняло участие 11 школ, 138 работ:
ДХШ г. Тихорецка -15 работ;
ДХШ ст. Крыловской - 18 работ;
ДХШ ст. Новопокровской - 19 работ;
ДШИ им. Г.Ф.Пономаренко
ст.Выселки - 32 работы;
ДШИ ст.Павловской - 11 работ;
ДШИ пос.Парковый - 8 работ;
ДШИ ст.Фастовецкой - 11 работ;
ДШИ ст.Калниболотской - 9 работ;
ДШИ ст. Архангельской - 2 работы;
ДШИ ст. Терновской - 11 работы;
ДШИ ст. Новорождественской - 2 работы;

Просмотрев работы, члены жюри из числа преподавателей декоративно

прикладного искусства школ ЗМО удостоили дипломами следующие работы:

Номинация: «Декоративно-прикладное искусство»
Возрастная категория: ]_до 7 лет

Приз,
место

Ф.И.автора Наименование
работы

Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

I Коллективная
работа:
Гордиенко София
Манелова Версалия
Новакова Вера
Рыжкова Алла
Розова Елизавета
Грянова Каролина

«Сказочный
город»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Шкуро Артем «Мой любимый
кот»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы
Новопокровской

Рощупкина Ирина
Александр.

I Шляпина
Екатерина

«Декоративный
натюрморт»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

II Климова Виктория «Одуванчик» МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Гомелаури Елена
Михайловна

II Копылов
Константин

«НУ, погоди!» МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Гомелаури Елена
Михайловна

II Пожогин Владимир «В эпоху
динозавров»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

II Тарасова
Мирослава

«Натюрморт с
комнатным
цветком»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

II Ужва Мария «Грибное
лукошко»

МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Кравчук Светлана
Алексеевна

III Некоз Надежда «Ваза с цветами» МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Гомелаури Елена
Михайловна

III Николаенко
Тимофей

«Повар» МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Гомелаури Елена
Михайловна

III Николаенко
Тимофей

«Любимое время
года»

МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Гомелаури Елена
Михайловна

Возрастная категория: 2 от 8 до 11 лет

Приз,
место

Ф.И.автора Наименование
работы

Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О. преподава
теля

I Алтухова Татьяна «Любимый
персонаж»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Умрихина Юлия
Сергеевна

I Антонец Софья «По щучьему
велению»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Безъязычная Алиса «Красная
Шапочка»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Будкова Анжелика «Морская
феерия»

МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Кравчук Светлана
Алексеевна

I Грищенко Кира «Герцогиня» МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Белозерова Анна
Васильевна

I Густинович Ульяна «Ушастик» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

I Жадан Никита «Три медведя» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Заночкина Софья «Уточка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

I Коллективная работа
Густинович Ульяна,
Будкова Ажелика,
Ризель София,
Коваленко Анна

«Подводный мир» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Кравчук Светлана
Алексеевна

I Коллективная
работа:
Безъязычная Алиса
Антонец Софья
Алехина Мария

«Сельский базар» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Коллективная
работа: Исаева Алена,
Кузнецова Анастасия,
Медвинская Ангелина,
Михайличенко
Ксения,
Попова Диана,
Цецорин Илья.

«Пейзаж» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Диана
Александровн

I Коллективная
работа: Красникова
Дарина, Айрумян
Элина, Требисова
Анна, Гомонова .
Александра,
Поликутко Полина

«Кубанские
цветы»

МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

I Коллективная
работа: Широкова
Олеся, Вихляев
Александр,
Помозанова Аврора,
Быковская
Виктория, Орел
Алина

«Петушок» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

I Коллективная
работа: Айрумян
Элина, Посохова
Наталия, Богданова
Маргарита,
Белозерова
Анастасия

«Подсолнухи» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

I Кравцова Ярославна
Жадан Никита

«Г остеприимная
Кубань»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

I Лапова София «Совушка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

I Миронова Софья «Моя мама -
модница»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

I Путина Софья «Дружная семья» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровн

II Белозерова
Анастасия

«Колокольчики » МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Бисерова Олеся «Ромашки» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Кривопалова Вера
Сергеевна

II Будкова Анжелика «Мы за счастье
семьи»

МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

II Быковская Виктория «Ирис» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Вихляев Александр «Подводный мир» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Гридина Лиза «Петушок»» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимиров.

II Дмитриенко Алёна «Весенняя песня» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Луговская Елена
Дмитриевна

II Егоян Арсен «Лягушата» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Каспарова Анна
Александровн

II Завгородняя Нина «Бабушкин
коврик»

МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

II Кокошко Виолетта «Васильки» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Луговская Елена
Дмитриевна

II Коллективная
работа:
Кожина Варвара
Слета Мария
Яскевич Татьяна
Ласерда Лилли

«Сказочные
модницы»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

II Компанией Мария «Декоративная
подушка»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровн

II Кравцова Ярославна «Емеля» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Сенченко Светлана
Витальевна

II Красникова Дарина «Бабочка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Лисицина Эвелина «Жар птица» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимиров.

II Новак Анастасия «Царевна -
лягушка»

МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

II Поликутко Полина «Кот Боюн» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Помозанова Аврора «Полевые цветы» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Приймак Вероника «Подсолнухи» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Михайличенко
Светлана
Васильевна

II Редько София «Суслик» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Кравчук Светлана
Алексеевна

II Ризель София «Морская звезда» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Кравчук Светлана
Алексеевна

II Ризель София «Коврик для
кошечки»

МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

II Рябечкова Софья « В саду» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимиров.

II Сазонова Анна «Мама кошка» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимиров.

II Сеина Катерина «Птица» МБУДО ДШИ
ст.Новорождествен
ской

Солодовник Юрий
Иванович

II Сковородкина
Валерия

«Розы в вазе» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Кривопалова В.С.

II Султанова Самира «Весна» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Бегджанян
Светлана
Сейрановна

II Шестакова Софья «По полям, по
полям...»

МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Белозерова Анна
Васильевна

II Шефиева Сабрина «Панда» МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Скворцова
Анастасия
Сергеевна

II Широкова Олеся «Улитка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

III Бутенко Анастасия «Кубаночка» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Михайличенко
Светлана
Васильевна

III Василенко Надежда «Цирковой
артист»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Голдабин Сергей «Дольмен» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкая

Абраменкова
Елена Романовна

III Дедух Полина «Осень» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Бегджанян
Светлана
Сейрановна.

III Дмитриенко Алёна «Дюймовочка» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Луговская Елена
Дмитриевна

III Дьяченко Кристина «Хохломская
роспись»

МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Алексеева Ирина
Николаевна

III Жадан Анна «Подснежники» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Колодных
Анастасия
Валерьевна

III Ильина Вероника «Загорская
роспись»

МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Каспарова Анна
Александровн

III Ильинова Анастасия «Грустный
клоун»»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Каспарова Вера «Домик в лесу» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Каспарова Анна
Александровн

III Кожина Варвара «На пленэре» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Коллективная
работа:
Яскевич Татьяна
Лакомова Мария
Долбенко Ульяна

«Город эльфов» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Кривопалова
Екатерина

«Льется песня
казака»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Кривопалова Вера
Сергеевна

III Курочкина Кира «Яблоня в цвету» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Абраменкова Елена
Романовна

III Кучерявенко Мария «Дары природы» МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Абраменкова
Елена Романовна

III Лакомова Мария «Моя классная
сестра»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Пузырная София «Лето» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Бегджанян
Светлана
Сейрановна.

III Савина Таисия «Мой любимый
персонаж Пьеро»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Савина Таисия «Заяц на даче» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна’

III Саломаха Валерия «Городецкая
роспись»

МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Алексеева Ирина
Николаевна

III Ситасанова Ксения « Осень борется с
зимой»

МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Колодных
Анастасия
Валерьевна

III Черенкова
Маргарита

«Сказка о рыбаке
и рыбке»

МБУДО ДШИ
ст.Новорождествен
ской

Солодовник Юрий
Иванович

III Черноусова Дарья «Любимый образ
Нифертити»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Шелухин Богдан «В деревне» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

III Шелухин Богдан «Гуси-лебеди» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

III Юртаева Елизавета «Гжельская
роспись»

МБУДО ДШИ
ст.Фастовецкой

Каспарова Анна
Александровн

Возрастная категория: 3 от 12 до 14 лет (включительно)
№ Ф.И.автора Наименование

работы
Наименование

учебного
учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

I Бажинова Ульяна «Стилизованное
кубанское
платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

I Базанова Диана «Травушка» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

I Беляк Кира «Шкатулка» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

I Гайдук Мария «Рубаха с
поясом»

МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

I Горбатенко Анастасия «В таверне» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

I Ефименкова Софья «Хамелеон» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровна

I Коллективная работа:
Мезенцева Рената
Новикова Кира
Вербина Ксения
Поволоцкая Карина
Снытка Анна
Салтовец Екатерина
Тишкина Ангелина
Леонтьева Алина

«Сказочные
птицы»

МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

I Костюк Софья «Дом счастья» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Гебеш Екатерина
Павловна

I Маркова Ксения «Стилизованное
кубанское
платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

I Махонина Ангелина «Дорожка» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровна

I Олейникова Кристина «Снегири» МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Тутор Ксения
Алексеевна

I Пайметова Анастасия «Дорожка» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровна

I Повалаки Елена «Птичка» МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Тутор Ксения
Алексеевна

I Саргсян Сюзанна «Коллекция
стилизованных
кубанских
костюмов»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

I Стряпан Яна «Кукла» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Умрихина Юлия
Сергеевна

I Хехнева Екатерина «Дорожка» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Рощупкина Ирина
Александровна

II Азбекян Сергей «Кубаночка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Бардакова Анастасия «Стилизованное
кубанс
кое платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

II Жаворонкова Юлия «Портрет мамы» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

II Захоренко Виктория «Стилизованное
кубанское
платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

II Квадра Евгения «Сова» МБУДО ДШИ ст.
Павловской

Любарцева Елена
Петровна

II Клепацкая Екатерина «Осенний
туман»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Константинова
Любовь Андреевна

II Коновалова Ксения «Дюймовочка» МБУДО ДШИ пос.
Парковый МО ТР

Тутор Ксения
Алексеевна

II Костюк Софья «Салфетка» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Гебеш Екатерина
Павловна

II Куслий Арина «Подсолнух» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Кривопалова Вера
Сергеевна

II Лиханова Екатерина «Совушка» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

II Маркосян Сюзанна «Кот» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимировна

II Микушина Полина «Театр» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

II Сахарова Татьяна « Мезенская
роспись»

МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Колодных
Анастасия
Валерьевна

II Скрипель Татьяна «Стилизованное
кубанское
платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Оглоблина
Людмила
Николаевна

II Стрельникова Олеся «Родная Кубань» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

II Стряпан Яна «Стилизованное
кубанское
платье»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Умрихина Юлия
Сергеевна

II Сычева Ксения «Собор» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

II Чимпой Александра «Кудринка» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Бельба Екатерина
Викторовна

II Чудикова Елизавета «Ежик» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимировна

III Бессмертная Валерия «Пейзаж» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Клепацкая София «Лиловый
рассвет»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Константинова
Любовь Андреевна

III Коллективная работа:
Суслина Дарья,
Болдинова Ксения,
Волохова Полина.

«Закат» МБУДО ДШИ ст.
Архангельской

Чухирь Диана
Александр.

III Курбатова Дарья « Лунная ночь» МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Белорукова
Татьяна
Владимировна

III Лепаев Никита «Серебряное
копытце»

МБУДО ДШИ ст.
Терновской МО ТР

Колодных
Анастасия
Валерьевна

III Лучкина Лидия «Цветные сны» МБУ ДО ДХШ
ст-цы Ново
покровской

Константинова
Любовь Андреевна

III Морозова Анастасия «Маки» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

III Романенко Ольга «Шляпница» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

III Старченко Екатерина «Жар птица и
молодильные
яблоки»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Луговская Елена
Дмитриевна

III Старченко Екатерина «Полевые цветы
в корзине»

МБУ ДО ДХШ
ст-цы Крыловской

Луговская Е.Д.

III Сычева Ксения «Хозяюшка» МБУДО ДХШ
г.Тихорецка

Анкваб Оксана
Ивановна

III Яковлева Дарья «Театр» МАУДО ДШИ им.
Г.Ф. Пономаренко
ст. Выселки

Кононова Светлана
Николаевна

Возрастная категория: 4 от 15 до 17 лет
Приз,
место

Ф.И.автора Наименование
работы

Наименование
учебного

учреждения

Ф.И.О.
преподавателя

I Никогосян Анна «Салфетка с
лилиями»

МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Лукьяшко Нина
Васильевна

I Шатова Ульяна «Сапер» МБУДО ДШИ
пос. Парковый
МОТР

Жаворонка Алена
Васильевна

11 Коновалова Ксения «Бешеные
кролики»

МБУДО ДШИ
пос. Парковый
МО ТР

Гутор Ксения
Алексеевна

III Бескоровайная Мария «Ух, какая
тыква!»

МБУ ДО ДХШ ст-
цы Крыловской

Петров П. Ю.

III Самойлова Анастасия «Солнце и луна» МАУДО ДШИ
им. Г.Ф.
Пономаренко ст.
Выселки

Кононова С.Н.

III Тарасенко
София

«Неразлучники» МБУДО
«Калниболотская
ДШИ» МО
Новопокровский
район

Гебеш Екатерина
Павловна

Работы, занявшие первые призовые места в зональном отборочном
этапе, будут направлены на заключительный отборочный этап краевой
выставки-конкурса «Волшебство детских рук» 10 октября 2022 года по адресу:
г.Краснодар, ул. Рашпилевская, 32 до 10:30 часов.

Экспонирование выставки-конкурса с И по 23 октября 2022 года в
государственном бюджетном учреждении культуры «Краснодарский краевой
выставочный зал изобразительных искусств».

Демонтаж выставки будет производиться 24 октября 2022 года с 10:00
до 12:00 часов.

l О.И. Анкваб

Председатель жюри:
преподаватель,
ДХШ г.Тихорецка

Члены жюри:

преподаватель МБУДО

С.С. Салогуб

преподаватель МБУДО ДХШ
ст. Новопокровской d И.А. Рощупкина

преподаватель МБУДО
«Калниболотская ДШИ»

преподаватель МБУДО ДШИ
ст. Павловской

Н.В. Лукьяшко

Е.П. Любарцева